

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Sinomax Group Limited

盛諾集團有限公司

(根據開曼群島法例註冊成立的有限公司)

(股份代號：1418)

截至2024年6月30日止六個月期間之 未經審核中期業績公佈

表現摘要

- 截至2024年6月30日止六個月期間的收入較去年同期的約1,599.6百萬港元增加約403.2百萬港元或約25.2%至約2,002.8百萬港元。
- 報告期間的毛利較去年同期的約366.9百萬港元增加約140.4百萬港元或約38.3%至約507.3百萬港元。
- 報告期間內溢利較去年同期的約22.4百萬港元增加約51.8百萬港元或231.8%至約74.2百萬港元。

中期業績

盛諾集團有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至2024年6月30日止六個月期間之未經審核簡明綜合中期業績連同2023年同期的比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至2024年6月30日止六個月期間

	附註	未經審核	
		截至6月30日止六個月期間	
		2024年	2023年
		千港元	千港元
收入	3	2,002,775	1,599,586
銷售成本		<u>(1,495,485)</u>	<u>(1,232,670)</u>
毛利		507,290	366,916
銷售及分銷開支		(252,982)	(208,964)
行政開支		(124,161)	(91,350)
研發成本		(40,910)	(34,278)
金融資產減值虧損淨額		(8,833)	(12,565)
其他收入	4	32,239	9,310
其他收益，淨額		<u>3,199</u>	<u>20,391</u>
經營溢利		115,842	49,460
財務成本	5	<u>(23,096)</u>	<u>(25,460)</u>
除所得稅前溢利		92,746	24,000
所得稅開支	6	<u>(18,541)</u>	<u>(1,637)</u>
期內溢利	7	<u>74,205</u>	<u>22,363</u>
下列人士應佔期內溢利			
本公司權益擁有人		62,096	18,637
非控股權益		<u>12,109</u>	<u>3,726</u>
		<u>74,205</u>	<u>22,363</u>
		仙	仙
本公司權益持有人應佔每股盈利	8		
—基本		<u>3.55</u>	<u>1.06</u>
—攤薄		<u>3.55</u>	<u>1.06</u>

簡明綜合全面收益表

截至2024年6月30日止六個月期間

	未經審核	
	截至6月30日止六個月期間	
	2024年	2023年
附註	千港元	千港元
期內溢利	<u>74,205</u>	<u>22,363</u>
其他全面虧損		
可能重新分類至損益的項目：		
換算海外業務產生的匯兌差額	<u>(19,976)</u>	<u>(32,373)</u>
期內全面收益／(虧損)總額	<u><u>54,229</u></u>	<u><u>(10,010)</u></u>
下列人士應佔期內全面收益／(虧損)總額：		
本公司權益擁有人	<u>43,269</u>	<u>(11,250)</u>
非控股權益	<u>10,960</u>	<u>1,240</u>
	<u><u>54,229</u></u>	<u><u>(10,010)</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於2024年6月30日

		未經審核 於2024年 6月30日 千港元	經審核 於2023年 12月31日 千港元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		415,521	441,688
使用權資產		239,056	235,303
投資物業		29,548	31,525
無形資產		13,732	14,747
按金及其他應收款項	10	23,731	19,272
遞延稅項資產		57,718	57,086
		<u>779,306</u>	<u>799,621</u>
流動資產			
存貨		489,450	508,747
貿易及其他應收款項	10	722,422	686,747
應收票據	11	71,998	66,977
透過其他全面收益按公平值列賬之 貿易應收款項		63,818	34,129
現金及現金等價物		357,604	309,923
		<u>1,705,292</u>	<u>1,606,523</u>
資產總額		<u><u>2,484,598</u></u>	<u><u>2,406,144</u></u>

		未經審核 於2024年 6月30日 千港元	經審核 於2023年 12月31日 千港元
	附註		
權益			
本公司權益持有人應佔權益			
資本及儲備			
股本		175,000	175,000
儲備		771,277	750,758
		<u>946,277</u>	<u>925,758</u>
本公司擁有人應佔權益		946,277	925,758
非控股權益		3,692	(7,268)
		<u>949,969</u>	<u>918,490</u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		213,195	208,107
遞延政府補助	12	689	900
遞延稅項負債		12,832	11,541
		<u>226,716</u>	<u>220,548</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	727,881	675,364
應付票據	13	28,290	31,183
合約負債		15,344	15,629
無抵押銀行借款	14	435,253	441,878
租賃負債		71,717	72,633
應付稅款		29,428	30,419
		<u>1,307,913</u>	<u>1,267,106</u>
負債總額		<u>1,534,629</u>	<u>1,487,654</u>
權益及負債總額		<u>2,484,598</u>	<u>2,406,144</u>

簡明綜合中期財務資料附註

截至2024年6月30日止六個月期間

1. 編製基準

盛諾集團有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱「本集團」)之簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。中期報告不包括通常包含在年度綜合財務報表中的所有附註。故此，本報告應與截至2023年12月31日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。

2. 會計政策

所採用之會計政策與上個財政年度及相應中期報告期間所採用的會計政策一致，惟採納下文所載準則修訂本除外。

本集團已採納的準則修訂本及詮釋

於本中期期間，本集團編製本集團之簡明綜合中期財務資料首次應用以下香港會計師公會頒佈於2024年1月1日或之後開始之年度期間強制生效之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)修訂本：

香港會計準則第1號	將負債分類為流動或非流動(修訂本)
香港會計準則第1號	附帶契諾的非流動負債(修訂本)
香港詮釋第5號(修改)	香港詮釋第5號(修改)財務報表列報—借款人對包含 按要求償還條款的有期貸款的分類(香港詮釋第5號 (修改))
香港財務報告準則第16號	售後租回的租賃負債(修訂本)
香港會計準則第7號及香港財務報告 準則第7號	供應商融資安排(修訂本)

上述準則修訂本及詮釋對上個期間確認之金額並無任何重大影響，且預計不會對本期間或未來期間有重大影響。

已頒佈但尚未生效的準則修訂本

以下若干準則修訂本已獲頒佈，但並無在2024年1月1日開始之財政年度強制生效，因此本集團並無提早採納：

香港會計準則第21號	缺乏可兌換性(修訂本) ⁽¹⁾
香港財務報告準則第10號及 香港會計準則第28號	投資者與其聯營公司或合資企業間的資產出售或注資 (修訂本) ⁽²⁾

⁽¹⁾ 於2025年1月1日開始的年度期間對本集團生效

⁽²⁾ 生效日期待定

本公司董事認為，採納現有準則的上述準則修訂本不會對本集團在當前或未來報告期內以及可預見未來的交易產生重大影響。本集團擬在現有準則的上述準則修訂本生效時採納該等修訂本。

3 收入及分部資料

本集團向批發商及零售商銷售健康及家居產品(包括優質慢回彈枕頭、床墊及床褥)，亦透過其零售網絡(包括自營獨立零售店及位於百貨公司的寄售專櫃)及透過互聯網銷售直接向客戶銷售健康及家居產品。本集團亦向傢俱生產商銷售聚氨酯泡沫。

本公司執行董事(即首席營運決策者(「**首席營運決策者**」))根據來自不同地區市場的收益就資源分配作出決策及審閱本集團整體財務表現的報告。首席營運決策者並無就評估本集團表現審閱其他獨立財務資料。因此，並無呈列其他分部資料。目前本集團分為以下三個地區市場：

中國市場	— 為中華人民共和國(「 中國 」)、香港及澳門客戶製造及銷售健康及家居產品及聚氨酯泡沫
北美市場	— 為美國(「 美國 」)、加拿大及其他北美國家客戶製造及銷售健康及家居產品
歐洲及其他海外市場	— 為海外國家的客戶(北美市場客戶除外)製造及銷售健康及家居產品

客戶合約收益分拆

於期間內某個時間點確認之收益如下：

貨品類別

	截至6月30日止六個月期間	
	2024年 千港元	2023年 千港元
銷售健康及家居產品	1,341,486	1,061,249
銷售聚氨酯泡沫	<u>661,289</u>	<u>538,337</u>
總計	<u>2,002,775</u>	<u>1,599,586</u>

地區市場

	截至6月30日止六個月期間	
	2024年 千港元	2023年 千港元
中國市場		
—中國	717,473	599,798
—香港、澳門及其他	<u>146,093</u>	<u>116,218</u>
	<u>863,566</u>	<u>716,016</u>
北美市場		
—美國	702,706	549,893
—其他	<u>110,875</u>	<u>44,458</u>
	<u>813,581</u>	<u>594,351</u>
歐洲及其他海外市場	<u>325,628</u>	<u>289,219</u>
總計	<u>2,002,775</u>	<u>1,599,586</u>

4. 其他收入

	截至6月30日止六個月期間	
	2024年 千港元	2023年 千港元
利息收入	3,388	2,914
政府補貼	911	1,094
租金收入	5,635	1,313
其他	22,305	3,989
	<u>32,239</u>	<u>9,310</u>

5. 財務成本

	截至6月30日止六個月期間	
	2024年 千港元	2023年 千港元
銀行借款之利息	12,585	15,333
租賃負債之利息	7,720	7,976
辦理貿易應收款項保理之利息及費用	2,791	2,151
	<u>23,096</u>	<u>25,460</u>

6. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月期間	
	2024年 千港元	2023年 千港元
即期稅項：		
香港利得稅	1,529	2,458
中國企業所得稅（「企業所得稅」）	12,942	10,325
就來自中國附屬公司的分派溢利繳納的中國預扣稅	1,203	852
海外所得稅	4,148	—
	<u>19,822</u>	<u>13,635</u>
遞延稅項	(1,281)	(11,998)
	<u>18,541</u>	<u>1,637</u>

所得稅開支乃根據管理層對整個財政年度之預期加權平均實際全年所得稅率的估計確認。本年度至2024年6月30日所用的估計平均年稅率為20%，而截至2023年6月30日止六個月期間則為7%。2024年的實際稅率較高乃主要由於美國及越南附屬公司的表現改善導致應課稅溢利增加。

7. 期內溢利

	截至6月30日止六個月期間	
	2024年 千港元	2023年 千港元
期內溢利乃經扣除以下各項後釐定：		
確認為開支的存貨成本，包括存貨撥備撥回8,296,000港元 （2023年6月30日：存貨撥備8,558,000港元）	1,161,730	966,186
員工成本總額（計入銷售成本、銷售及分銷開支、 行政開支及研發成本）	302,983	235,483
無形資產攤銷	889	889
物業、廠房及設備折舊	35,751	35,598
使用權資產折舊	39,261	37,350
投資物業折舊	1,233	1,282
推廣開支	82,443	57,137
專業費用	9,904	9,616
運輸費用	55,328	49,032

8. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	截至6月30日止六個月期間	
	2024年 千港元	2023年 千港元
<i>計算每股基本及攤薄盈利之盈利：</i>		
本公司擁有人應佔期內溢利	<u>62,096</u>	<u>18,637</u>
	截至6月30日止六個月期間	
	2024年	2023年
<i>股份數目：</i>		
計算每股基本盈利的加權平均普通股數目	1,750,002,000	1,750,002,000
尚未獲行使購股權涉及的潛在攤薄普通股影響	<u>-</u>	<u>-</u>
計算每股攤薄盈利的加權平均普通股數目	<u>1,750,002,000</u>	<u>1,750,002,000</u>

截至2024年及2023年6月30日止六個月期間之每股攤薄盈利與每股基本盈利相等，此乃由於尚未獲行使購股權並無任何攤薄影響，因為每份購股權之行使價高於期內本公司之平均股價。

9. 股息

於報告期末後，本公司董事決定於2024年10月10日向於2024年9月20日名列本公司股東名冊之本公司股東派付截至2024年6月30日止六個月期間之中期股息每股1.0港仙（2023年：0.4港仙），合共約17,500,000港元。

10. 貿易應收款項、按金、預付款及其他應收款項

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
按攤銷成本計量之貿易應收款項	637,561	573,533
減：信貸虧損撥備	<u>(36,862)</u>	<u>(30,679)</u>
貿易應收款項，淨額	<u>600,699</u>	<u>542,854</u>
按金、預付款項及其他應收款項		
應收現金代價(附註)	–	28,918
採購原材料的預付款項及經營開支	73,084	58,689
租金及其他按金	39,063	38,642
其他可退稅金	24,457	26,300
分租淨投資	1,652	2,448
其他	<u>7,198</u>	<u>8,168</u>
	<u>145,454</u>	<u>163,165</u>
貿易及其他應收款項總額	<u>746,153</u>	<u>706,019</u>
減：非流動租賃按金	(18,520)	(15,152)
就物業、廠房及機器支付之非流動按金	(5,211)	(3,306)
非流動分租淨投資	<u>–</u>	<u>(814)</u>
	<u>(23,731)</u>	<u>(19,272)</u>
流動部分	<u>722,422</u>	<u>686,747</u>

附註：該結餘為於2019年完成出售成都新港海綿有限公司51%股權的應收代價。根據買賣協議，出售的總現金代價協定分四期支付。

根據本公司全資附屬公司賽諾(浙江)聚氨酯新材料有限公司與成都新港海綿有限公司51%股權的買家簽訂日期為2022年3月11日的補充協議，將第四期付款安排(「**第四期款項**」)修改如下：

- (i) 第四期款項中人民幣22,000,000元須於2022年3月15日之前支付；
- (ii) 第四期款項中人民幣10,000,000元須於2023年3月15日之前支付；及
- (iii) 第四期款項中餘額人民幣25,000,000元須於2024年3月15日前支付，

均連同應自第二期款項到期日(定義見買賣協議)(包括該日)至上文第(i)、(ii)及(iii)項分別載列實際付款日期(包括該日)止按3%的年息計算的應付利息。

誠如上文第(iii)及(ii)項所載，本集團於截至2024年6月30日及2023年6月30日止六個月期間分別收到結算款人民幣25,000,000元及人民幣10,000,000元。

本集團透過其零售網絡(包括獨立零售店及位於百貨公司的寄售專櫃)及互聯網銷售進行零售銷售。本集團亦向海外批發商及零售商直接出售健康及家居產品，亦向中國的傢俬製造商出售聚氨酯泡沫。於自營零售店進行的銷售及透過中國零售商進行的銷售以及互聯網銷售均以現金或信用卡進行交易。就於寄售專櫃進行的銷售而言，由百貨公司向終端客戶收取現金，於扣除特許經營佣金後，向本集團償還餘額。授予百貨公司的信貸期介乎30日至120日。就向批發商、零售商及傢俬製造商的銷售而言，本集團通常允許信貸期介乎7日至90日。

經扣除信貸虧損撥備的貿易應收款項的賬齡分析(根據發票日期呈列)如下：

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
30日以內	409,089	291,527
31至60日	129,177	166,643
61至90日	52,960	80,161
91至180日	5,185	3,188
181至365日	4,288	1,335
	<u>600,699</u>	<u>542,854</u>

11. 應收票據

該等金額為於報告期末尚未逾期的應收票據。以下為於報告期末按其到期時間呈列的應收票據的賬齡分析：

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
30日以內	17,826	11,949
31至60日	11,011	11,614
61至90日	11,807	11,691
91至180日	30,779	31,723
181至365日	575	—
	<u>71,998</u>	<u>66,977</u>

於報告期末，計入上述應收票據之約44,158,000港元(2023年12月31日：40,649,000港元)已獲批准用以償付貿易應付款項，當中應收票據之到期日於報告期末尚未屆滿。本集團之所有應收票據乃於少於一年內到期。

12. 貿易及其他應付款項

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
貿易應付款項	<u>449,393</u>	<u>452,711</u>
應計經營開支	108,767	85,355
應計薪金	52,708	58,615
其他應付稅金	36,305	32,228
應計使用權費	29,701	26,238
已收可退還按金	21,968	15,044
應付股息	22,750	—
遞延政府補助	1,068	1,288
其他應付款項及應計開支	<u>5,910</u>	<u>4,785</u>
	<u>279,177</u>	<u>223,553</u>
貿易及其他應付款項總額	728,570	676,264
減：非流動遞延政府補助	<u>(689)</u>	<u>(900)</u>
流動部分	<u><u>727,881</u></u>	<u><u>675,364</u></u>

於報告期末，計入上述貿易及其他應付款項的44,158,000港元（2023年12月31日：40,649,000港元）乃以已背書票據償付，其應收票據之到期日於報告期末尚未到期。

貿易應付款項的信貸期介乎30至60日，而按發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析如下。

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
30日以內	324,225	304,211
31至60日	80,625	95,418
61至90日	19,078	22,820
91至180日	19,517	23,251
超過180日	5,948	7,011
	<u>449,393</u>	<u>452,711</u>

13. 應付票據

應付票據由本公司及其若干附屬公司擔保，以下為按票據發行日期所呈列之應付票據賬齡分析：

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
30日以內	10,867	7,340
31至60日	12,427	10,002
61至90日	-	5,010
91至180日	4,996	8,831
	<u>28,290</u>	<u>31,183</u>

14. 無抵押銀行借款

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
定期借款	11,025	29,644
循環借款	114,700	128,200
貿易融資	309,528	284,034
	<u>435,253</u>	<u>441,878</u>

銀行借款按年利率2.90%至6.68%（2023年12月31日：年利率3.10%至7.41%）計息。浮動利率銀行借款參考香港銀行同業拆借利率、有擔保隔夜融資利率及最優惠貸款利率加上相關銀行的特定利潤率計息，在一年內到期或按要求償還。

15. 資本承擔

	於2024年 6月30日 千港元	於2023年 12月31日 千港元
就收購已訂約但未於簡明綜合中期財務資料撥備的 物業、廠房及設備的資本開支	<u>15,886</u>	<u>17,494</u>

業務回顧

按經營分部劃分的收入

截至2024年6月30日止六個月期間（「報告期間」），收入增加約403.2百萬港元或約25.2%至約2,002.8百萬港元，而去年同期則約為1,599.6百萬港元。

	截至6月30日止六個月期間		變動 %
	2024年 千港元	2023年 千港元	
中國市場	863,566	716,016	20.6%
北美市場	813,581	594,351	36.9%
歐洲及其他海外市場	325,628	289,219	12.6%
總計	<u>2,002,775</u>	<u>1,599,586</u>	25.2%

報告期內，中國市場銷售額較去年同期增加約20.6%。該增加乃主要由於我們的主要客戶的訂單增加。

於北美市場，報告期內銷售額較去年同期增加約36.9%，乃由於市場份額增加。

於歐洲及其他海外市場，我們於報告期內錄得銷售額較去年同期增加約12.6%。該增加乃主要由於我們向越南客戶銷售增加。

毛利

報告期間內，毛利增加約140.4百萬港元或約38.3%至約507.3百萬港元，而去年同期約為366.9百萬港元。

毛利率上升主要由於本集團採取提高生產效率及降低原材料成本等成本削減措施。

成本及開支

報告期間內銷售及分銷成本增加約44.0百萬港元或約21.1%至約253.0百萬港元，而截至2023年6月30日止六個月期間則約為209.0百萬港元。該增加主要由於市場推廣及廣告費用增加約25.4百萬港元、員工成本增加約7.6百萬港元以及運輸成本增加約6.1百萬港元。

報告期間內行政開支增加約32.8百萬港元或約35.9%至約124.2百萬港元，而截至2023年6月30日止六個月期間則約為91.4百萬港元。該增加主要由於員工成本增加約14.0百萬港元及土地使用稅及預扣稅共增加約6.8百萬港元。

期內溢利

期內溢利增加約51.8百萬港元或231.8%至約74.2百萬港元，而去年同期則約為22.4百萬港元。

此乃主要由於銷售額增加以及本集團採取提高生產效率及降低原材料成本等多項成本削減措施節省開支。

流動資金、財務及資本資源

於2024年6月30日，本集團擁有流動資產淨值約為397.4百萬港元，而於2023年12月31日則為約339.4百萬港元。

於2024年6月30日的銀行結餘及現金由2023年12月31日的約309.9百萬港元增加約47.7百萬港元或約15.4%至約357.6百萬港元。

報告期間內經營活動所得現金淨額約為136.9百萬港元，而截至2023年6月30日止六個月期間經營活動所得現金淨額則約為187.7百萬港元。

借款及抵押資產

於2024年6月30日，本集團的銀行融資約為1,087.6百萬港元，其中已動用約463.5百萬港元（2023年12月31日：銀行融資約1,040.0百萬港元，其中已動用約473.1百萬港元）（包括無抵押銀行借款及應付票據）。

資本開支

報告期間內本集團的資本開支約為26.3百萬港元（2023年12月31日：約62.2百萬港元），主要用於購買本集團的廠房及機器。

財務比率

	於2024年 6月30日	於2023年 12月31日
流動比率 ⁽¹⁾	130.4%	126.8%
速動比率 ⁽²⁾	93.0%	86.6%
資產負債比率 ⁽³⁾	45.8%	48.1%
債務對權益比率 ⁽⁴⁾	8.2%	14.4%

(1) 流動比率按流動資產除以流動負債計算。

(2) 速動比率按流動資產減存貨除以流動負債計算。

(3) 資產負債比率通過日常業務過程中產生的計息債務除以權益總額而得出。

(4) 債務對權益比率按債務淨額除以權益總額計算。債務淨額被界定為包括所有借款扣除現金及現金等價物。

外匯風險

本集團主要在香港、中國、美國及越南經營業務。本集團於中國及越南主要面對人民幣及越南盾的外匯風險，而此種風險基本可做到收支相抵。本集團預期港元兌人民幣及越南盾升值或貶值不會對本集團的經營業績產生任何重大影響，因而並無採用任何對沖工具。本集團將會密切留意人民幣及越南盾的外匯走勢，必要時將採取適當的措施以應對外匯風險。

庫務政策及市場風險

本集團設有庫務政策，旨在更有效地控制其庫務運作及降低借貸成本。該等庫務政策要求本集團維持足夠水平的現金及現金等價物以及充分的可動用銀行融資，以撥付本集團日常營運及應付短期資金需要。本集團不時檢討及評價庫務政策，以確保其充足及有效。

前景

2024年上半年，儘管全球經濟環境依然不穩定，但與去年同期相比，我們錄得收入及稅後溢利雙增長。我們預計2024年的財務狀況將持續改善，並將於生產及物流等方面持續提高生產效率。

隨著本集團一款主要產品線上渠道銷售(Mattress-in-a-Box)大獲成功，我們將繼續向美國及歐洲的客戶推廣我們的產品。我們對Mattress-in-a-Box銷售增長軌道持樂觀態度，並預計其將為本集團帶來更多銷售額及溢利。

誠如本公司日期為2024年6月12日及2024年6月17日的公佈所披露，為擴大本集團於越南及美國的業務營運，我們於2024年訂立若干新工廠租賃合約，以滿足客戶不斷增長的需求及擴大我們的客戶群。

我們在中國、美國及越南設有工廠，可從成本較低(包括生產成本、關稅及運輸成本)的國家採購原材料，令營運更具成本效益。同時，亦令本集團可靈活地在全球供應我們的產品，以滿足不同客戶的需求。我們將密切監察客戶的需求以及生產成本，並將加大對有關設備和資源(視情況而定)的投資，以滿足全球客戶持續增長的需求。我們將繼續在日益增長的Mattress-in-a-Box市場物色商機，致力使我們的客戶群更多元化，以令本公司保持為美國及歐洲以及香港及中國零售市場慢回彈健康與保健產品翹楚之一。

重大投資或資本資產的日後計劃

除本公佈「前景」一節披露者外，本集團並無有關重大投資或資本資產的其他計劃。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司或其任何附屬公司於報告期間概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

中期股息

董事會已議決宣派於本期間的中期股息每股1.0港仙(截至2023年6月30日止六個月期間：0.4港仙)，合共約17,500,000港元，其將於2024年10月10日(星期四)以現金方式派付予於2024年9月20日(星期五)名列本公司股東名冊的股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將由2024年9月16日(星期一)至2024年9月20日(星期五)(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續，於該期間內，將不會登記本公司股份過戶，及記錄日期為2024年9月20日(星期五)。為符合享有中期股息之資格，所有股份過戶文件及有關股票，最遲須於2024年9月13日(星期五)下午四時三十分前交回本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓。

僱員及薪酬政策

於2024年6月30日，本集團僱員總數為3,208人(2023年6月30日：2,742人)，報告期間員工總成本(包括董事酬金及購股權開支)約為303.0百萬港元(截至2023年6月30日止六個月期間：約235.5百萬港元)。於報告期間員工成本增加，乃主要由於員工人數增加。

本集團為僱員提供符合行業慣例並具競爭力的薪酬待遇及各種福利，包括視乎其在本集團內的級別和等級享有住房及差旅津貼。本集團亦為僱員的利益投購醫療保險。本集團為所有新僱員進行入職培訓，並在彼等受僱期間不時提供持續培訓。所提供培訓的性質取決於僱員具體的工作領域。本集團亦實行僱員獎勵計劃，獎勵將以晉升、加薪及獎金以及根據購股權計劃的購股權方式作出。

企業管治常規

本公司致力於維持高標準的企業管治以保障其股東的利益及提升企業價值及問責性。本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「**上市規則**」）附錄C1第2分部所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）作為其本身的企業管治守則。報告期間內，本公司遵守企業管治守則所載的一切守則條文。

進行證券交易的標準守則

本公司已採納一套條款不寬鬆於上市規則附錄C3上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）所載的規定標準的董事進行證券交易的行為守則。本公司已向全體董事作出特別查詢，且全體董事確認，彼等於報告期間已遵守標準守則對董事的證券交易提出的必要規定。

審閱中期業績

董事會審核委員會已與本集團管理層共同審閱本集團採納的會計原則及政策，並討論及審閱本集團於報告期間的未經審核簡明綜合財務資料及建議董事會採納。

本集團核數師羅兵咸永道會計師事務所已根據香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師執行之中期財務資料審閱」審閱本集團報告期間之未經審核簡明綜合中期財務資料。

於聯交所及本公司網站刊登中期業績及2024年中期報告

本中期業績公佈將刊登於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.sinomax.com/group)，而載有上市規則規定的所有資料的報告期間的中期報告將於適當時候在聯交所及本公司網站刊登。

代表董事會
盛諾集團有限公司
主席
林志凡

香港，2024年8月23日

於本公佈日期，本公司非執行董事為林志凡先生（董事會主席）；本公司執行董事為張棟先生（總裁）、陳楓先生、林錦祥先生（首席財務官及公司秘書）及林斐雯女士；本公司獨立非執行董事為王志強先生、張傑先生及張華強博士。